
Uchwała Nr 59/2023 
Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 14 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia drogi na terenie Gminy Grudusk do 

kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 

marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645) Zarząd Powiatu 

Ciechanowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wydaje się pozytywną opinię w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi 

lokalnej stanowiącej odcinek od drogi wojewódzkiej nr 616 do cmentarza położony 

na działce nr 377 obręb geodezyjny Grudusk, stanowiący własność Gminy Grudusk. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Członkowie Zarządu Powiatu:  

/-/ Jan Andrzej Kaluszkiewicz- Starosta Ciechanowski  

/-/ Marek Marcinkowski- Wicestarosta   

/-/ Jacek Bogdan Oglęcki    

/-/ Wojciech Rykowski   

/-/ Tadeusz Wieczorek   

 


